АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2014                                  г. Вышний Волочек                                     №  563
О внесений изменений в муниципальную
программу муниципального образования
Тверской области «Вышневолоцкий район»
«Обеспечение правопорядка и безопасности
населения Вышневолоцкого района Тверской
области на 2014-2016 годы»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности»,  с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента РФ от 19.12.2012 № 1666 «О Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года», Уставом Вышневолоцкого района Тверской области, постановлением администрации Вышневолоцкого района от 14.08.2013 № 696 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведении оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Тверской области «Вышневолоцкий район» (с изменениями от 05.09.2014г. № 475)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести в  муниципальную программу муниципального образования Тверской области «Вышневолоцкий район» «Обеспечение правопорядка и безопасности населения Вышневолоцкого района Тверской области на 2014-2016 годы», утвержденную  постановлением администрации Вышневолоцкого района  от 30.10.2013 № 930 (с изменениями от 13.02.2014  № 94-1) (Далее – программа) следующие изменения:
- приложение 1 к Программе изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Вышневолоцкого района Петрова С.П.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», а также подлежит размещению на официальном сайте администрации Вышневолоцкого района.

Глава Вышневолоцкого района                                                              Н.П. Рощина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]